публічні закупівлі», дійшли згоди про наступне:
1. Укласти цю додаткову угоду до Договору
№05-17-26-02-Т від 26.05.2017 р. на зменшення
обсягів закупівлі Профілю Z-310 для хребтової
балки з 130 т до 125,028 т.
2. Виконана частина по Специфікації №1
складає: 3 279 434,43 грн. (три мільйони двісті
сімдесят дев’ять тисяч чотириста тридцять
чотири грн. 43 коп.). з урахуванням 20% ПДВ –
546 572,41 грн. (п’ятсот сорок шість тисяч
п’ятсот сімдесят дві грн. 41 коп.). Невиконана
частина по Специфікації №1 складає: 130 413,57
грн. (сто тридцять тисяч чотириста тринадцять
грн. 57 коп.) з урахуванням ПДВ 20% - 21 735,60
грн. (двадцять одна тисяча сімсот тридцять
п’ять грн. 60 коп.) та втрачає свою чинність.
3. п. 4.2. Договору змінити та викласти у
наступній редакції: «Загальна сума по Договору
складає – 3 279 434,43 грн. (три мільйони двісті
сімдесят дев’ять тисяч чотириста тридцять
чотири грн. 43 коп.). з урахуванням 20% ПДВ –
546 572,41 грн. (п’ятсот сорок шість тисяч
п’ятсот сімдесят дві грн. 41 коп.)»
4. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них
свої зобов’язання.
5. Ця додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну
силу, по одному для кожної із Сторін.
6. Дана Додаткова угода є невід’ємною